永人社〔2017〕21号
关于公布我市2016年度执业药师资格考试

合格人员名单的通知
各有关单位：

根据《三明市人力资源和社会保障局关于公布我市2016年度执业药师资格考试合格人员名单的通知》（明人社〔2017〕58号），永安市第六医院黄玉环等41绩合格，取得相应执业药师资格，现予公布。

附件：2016年度执业药师资格考试合格人员名单

                        永安市人力资源和社会保障局

2017年2月21日
附件
2016年度执业药师资格考试合格人员名单
2、 药学（15人）
	永安市第六医院
	黄玉环

	永安市槐南卫生院
	许华艳

	96167部队
	叶辉雨

	永安市资金健康医药商场
	刘萍萍

	永安市黄生福西医内科诊所
	邓美青

	永安市燕北街道兴坪村卫生室
	罗金莲

	福建红药房医药连锁有限公司永安仁康药店
	吴燕

	永安市祥众药业
	温连英

	永安市槐南神农草堂药店
	颜良纣

	永安药业有限责任公司
	吴红

	96167部队后勤部卫生队
	田爽

	96167部队后勤部卫生科
	杨明明

	永安市亿安药店
	钟志凤

	永安瑞安大药房
	陈清容

	永安市立医院
	陈超

二、中药学（26人）
	永安市槐南卫生院
	罗春雨

	福建省上医药铺连锁有限公司永安中山店
	朱亚军

	永安市燕北街道社区卫生服务中心
	陈永林

	福建惠好四海医药连锁有限责任公司新桥店
	刘旋

	永安市诚信药店
	邱火春

	福建省永安市上医药铺
	陈玉华

	永安市亿安药店
	李秀文

	永安市小陶镇小陶村卫生所
	刘维谈

	福建惠好四海医药连锁有限责任公司永安石门花园店
	黄桂兰

	永安市镇井垄村卫生室
	刘金林

	永安市小陶镇上坂村卫生院
	邱金柱

	永安市安砂镇诚友药店
	郑新友

	福建康佰佳大药房连锁有限公司永安八一零点店
	罗上操

	永安市芳草药业有限公司
	柯永红

	永安市仁德惠药品超市
	林维凤

	永安市燕北街道红山社区卫生服务站
	赖华青

	永安市康达药店
	陈倩

	永安市西洋百岁药店
	余晓晶

	福建省上医药铺连锁有限公司永安新桥店
	杨巧凤

	永安市祥众药业有限公司
	罗春花

	永安市芳草大药房
	郑珍珠

	永安市瑞安大药房
	张小娥

	永安市亿安药店
	邱秀莲

	永安市顺和药店
	吴志煌

	永安市小陶镇小陶村卫生所
	江凤英

	永安市小陶镇庆仁堂药店
	饶明艳

抄送：市委办、政府办、市委组织部

永安市公务员局             　　   　      2017年2月21日印发

PAGE
- 2 -